
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia .5 lutego. 2008 r. Nr 26

TREŚĆ:

Poz.:

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ

 401 – Rady Miasta Lubań nr XVI/80/2007 z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Lubań na 2008 rok .......................................................................  2017

UCHWAŁY RAD GMIN

 402 – Rady Gminy w Głogowie nr VIII/65/2007 z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie budże-

tu gminy na 2008 rok ..........................................................................................  2062

 403 – Rady Gminy Kobierzyce nr XVII/218/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu

gminy na rok 2008 ..............................................................................................  2098

401

UCHWAŁA RADY MIASTA LUBAŃ
NR XVI/80/2007

z dnia 21 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Lubaw na 2008 rch

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i art. 51 ust. 1 i 2,
art. 54, art. 57 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 165, art. 165a, art. 166 ust. 3, art. 173, art. 174 ust. 3, art. 184,
art. 188  ust. 2  pkt 1  ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 420 ustawy
z 27 kwietnia 2004 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity
z 2006 r. Dz. U. Nr 129, poz. 902 z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwa-
la, co nastspujej

§ 1

I. Uchwala sis dochody budżetu miasta
w wysokości 44.628.868 zł
z tegoj
1. dochody bieżące w wysokości 43.423.886 zł
2. dochody majątkowe w wysokości  1.205.000 zł
Szczegółowy podział dochodów według działów
i źródeł ich pochodzenia zawiera załącznik nr 1 i 2
do niniejszej uchwały.

II. Uchwala sis wydatki budżetu Miasta
w wysokości  44.284.428 zł
z tegoj
1. Wydatki majątkowe   3.440.212 zł

z tegoj
1) inwestycje     3.440.212 zł

2. Wydatki bieżące       40.844.216 zł
z tegoj
1) wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeń 19.688.752 zł



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2018  – Poz. 401

2) dotacje   2.587.314 zł
z tegoj
a) przedmiotowe dla zakładów

budżetowych       290.102 zł
b) dla instytucji kultury     1.616.056 zł
c) inne dotacje          681.156 zł

3) wydatki na obsługs długu        780.996 zł
4) pozostałe wydatki    17.787.154 zł

Dochody i wydatki budżetu Miasta w układzie działów
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik
nr 1, 3 i 3a do uchwały.

§ 2

1. Ustala sis nadwyżks budżetu Miasta Lubań
w 2008 r. na kwots 344.440 zł.

2. Ustala sis rozchody w wysokości 3.115.610 zł
zgodnie z załącznikiem nr 10.

3. Ustala sis przychody budżetu w kwocie
2.771.170 zł, które bsdą pozyskane z pożyczek lub
kredytów w celu sfinansowania zadań inwestycyj-
nych określonych w załączniku nr 9, 10.

§ 3

Prognozuje sis łączną kwots długu na koniec 2008 r.
w wysokości 15.090.777 zł, co bsdzie stanowiło
33,81% dochodów w roku budżetowym.
Załącznik nr 10 i 11 określa prognozowany stan zadłu-
żenia budżetu na dzień 31.12.2008 r. oraz prognozs
jego spłaty w latach nastspnych.

§ 4

Ustala sis wysokość dotacji przedmiotowej dla zakładu
budżetowego w nastspującej wysokościj
1. Dla zakładu budżetowego „Stołówki Szkolne”j

1) do każdego obiadu sprzedanego uczniowi
Łączna kwota dotacji nie może przekroczyć
kwoty 290.102 zł/

2. Szczegółowe zasady ustalania wysokości dotacji
przedmiotowej, jej wypłacania i rozliczania określa
odrsbna uchwała.

§ 5

I. Określa sis przychody i koszty działalności jedno-
stek gospodarki pozabudżetowejj
1. Zakłady budżetowe

1) przychody              819.211 zł
w tymj
a) dotacja z budżetu Miasta      290.102 zł

2) koszty działalności      819.211 zł
w tym
a) wynagrodzenia      366.570 zł

Plan finansowy zakładu stanowi załącznik nr 6.
2. Gospodarstwa pomocniczej

1) przychody          121.100 zł
w tymj
dotacja z budżetu Miasta                      0 zł

2) koszty działalności           121.100 zł
w tymj
a) wynagrodzenia                      88.300 zł

Plan finansowy gospodarstwa  stanowi załącznik
nr 7.

II. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala sis
w nastspujących kwotachj
1. Muzeum Regionalne w Lubaniu      229.324 zł
2. Miejski Dom Kultury      631.002 zł
3. Miejska Biblioteka Publiczna      755.730 zł

§ 6

Określa sis przychody i rozchody Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnejj
1. przychody      300.400 zł
2. rozchody                    300.400 zł
Plan finansowy funduszu określa załącznik nr 8.

§ 7

Wyodrsbnia sis dochody i wydatki związane z realiza-
cją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
oraz zadań z porozumień i innych zadań zleconych
ustawami w kwocie 6.036.179 zł.
Szczegółowy podział określa załącznik nr 4.

§ 8

Wyodrsbnia sis dochody i wydatki związane z realiza-
cją zadań wspólnych realizowanych w formie porozu-
mień misdzy jednostkami samorządu terytorialnego
realizowanych przez Gmins Miejską Lubań w kwocie
14.300 zł, szczegółowy podział określa załącznik nr 5.

§ 9

1. Tworzy sis rezerws ogólną budżetu na wydatki
nieprzewidziane w kwocie 200.000 zł, co stanowi
0,45% wydatków budżetu Miasta.

2. Tworzy sis rezerws celową na zadania z zakresu
zarządzania kryzysowego w kwocie 38.553 zł.

§ 10

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji zawiera załącznik nr 9 do uchwały.

2. Wieloletni Plan Inwestycyjny określa odrsbna
uchwała.

§ 11

1. Uchwala sis dochody z tytułu wydanych zezwoleń
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki
na realizacjs Miejskiego Programu Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Narkomaniij
1) dochody                             390.000 zł
2) wydatki      390.000 zł

w tymj
na dotacje celowe przeznacza sis      192.000 zł

2. Miejski Program Rozwiązywania Problemów Alko-
holowych i Narkomanii na 2008 rok określa odrsb-
na uchwała.

§ 12

1. Ustala sis maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych, które Burmistrz Miasta
może zaciągnąć na pokrycie wystspującego
w ciągu roku niedoboru budżetu Miasta na kwots
900 000 zł.

2. Ustala sis limity zobowiązań z tytułu pożyczek
i kredytów w wysokości 2.771.170 zł zaciągnis-
tych w roku budżetowym na finansowanie plano-
wanych zadań inwestycyjnych określonych w za-
łączniku nr 9.



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2019  – Poz. 401

§ 13

Upoważnia sis Burmistrza Miasta doj
1. Dokonywania przeniesień wydatków budżetowych

misdzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej w ramach danego działu.

2. Zaciągniscia zobowiązań z tytułu umów, których
realizacja w roku nastspnym jest niezbsdna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i których termin
zapłaty upływa w roku nastspnym do kwoty
3.500.000 zł.

§ 14

Wykonanie uchwały powierza sis Burmistrzowi Miasta.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjscia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r/ i podlega opubli-
kowaniu  w  Dzienniku  Urzsdowym  Województwa
Dolnośląskiego.

PRZEWODNIWZDWA RADA

MAŁGORZATA GRZESIAK



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2020  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2021  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2022  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2023  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2024  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2025  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2026  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2027  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2028  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2029  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2030  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2031  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2032  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2033  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2034  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2035  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2036  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2037  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2038  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2039  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2040  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2041  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2042  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2043  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2044  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2045  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2046  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2047  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2048  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2049  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2050  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2051  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2052  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2053  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2054  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2055  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2056  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2057  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2058  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2059  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2060  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2061  – Poz. 401



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2062  – Poz. 402

402

UCHWAŁA RADY GMINY W GŁOGOWIE
NR VIII/65/2007

z dnia 21 grudnia 2007 r.

w sprawie budżetu gwinp na 2008 rch

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 165, 173 ust. 1 i 4,
184 oraz art.195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381
i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) Rada Gminy w Głogowie uchwala, co
nastspujej

§ 1

1. Ustala się dcchcdp budżetu gwinp
w wpschcści – 14.529.029,- zł
z tegc:
1) dcchcdp bieżące

w wpschcści – 13.672.959,- zł
w tymj
a) dochody własne

w wysokości –   8.895.233,- zł
z tegoj
• dochody z tytułu opłat

za wydawanie zezwoleń
na sprzedaż alkoholu –      243.000,- zł

b) dotacje w wysokości –   2.061.353,- zł
z tegoj
• dotacje celowe na zadania

bieżące z zakresu
administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych
ustawami –   1.778.551,- zł

• dotacje celowe na zadania
własne bieżące –      205.885,- zł

• dotacje z funduszy
celowych –       76.917,- zł

c) subwencja ogólna z budżetu
państwa –   2.716.373,- zł
z tegoj
• czsść oświatowa –   2.301.558,- zł
• czsść wyrównawcza –      414.815,- zł

2) dcchcdp wająthcwe
w wpschcści –     856.070,- zł
w tymj
a) dochody własne

w wysokości  –       46.070,- zł
z tegoj
• dochody ze sprzedaży

majątku –       45.380,- zł
• dochody z tytułu

przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego
w prawo własności –            690,- zł

b) dotacja celowa na
inwestycje –     810.000,- zł

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł i działów
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do
uchwały.

§ 2

1. Ustala się wpdathi budżetu gwinp
w wpschcści – 14.001.629,- zł
z tegoj
1) wydatki bieżące w wysokości – 11.280.429,- zł

w tymj
a) wydatki na wynagrodzenia –   4.409.194,- zł
b) wydatki na pochodne

od wynagrodzeń –      824.342,- zł
c) wydatki na obsługs długu –      132.000,- zł
d) wydatki na realizacjs zadań

bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
ustawami –   1.778.551,- zł

e) wydatki na realizacjs zadań
określonych w programie
profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałaniu narkomanii –    251.000,- zł

f) dotacje z budżetu wysokości – 561.600,- zł
w tymj
• na prace konserwatorskie,

restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach
wpisanych do rejestru
zabytków –     5.000,- zł

• dotacje dla samorządowych
instytucji kultury – 443.500,- zł
w tym na zakupy inwe-
stycyjne – 20.000,- zł

• dotacje celowe na dofinan-
sowanie zadań realizowanych
na podstawie porozumień
misdzy jednostkami samorządu
terytorialnego –      8.100,-zł



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2063  – Poz. 402

• dotacje dla samodzielnego
publicznego zakładu opieki
zdrowotnej –        5.000,- zł

• dotacje na cele publiczne
związane z realizacją zadań
gminy przez organizacjs
pożytku publicznego –     100.000,- zł

2) wydatki majątkowe
– inwestycyjne –   2.721.200,- zł

Szczegółowy podział wydatków wg działów i rozdzia-
łów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do
uchwały.

§ 3

Nadwpżhę budżetu w wysokości           527.400,- zł
przeznacza sis na planowaną spłats rat pożyczek.

§ 4

1. Ustala się rczchcdp budżetu gwinp
na hwctę –     527.400,- zł
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągnistych pożyczek
finansowane bsdą z dochodów gminy.

§ 5

1. Ustala się plan dcchcdów własnpch jedncsteh bu-
dżetcwpch i wpdathi niwi finanscwane:
1) Dochody w wysokości –     199.000,- zł
2) Wydatki w wysokości –     205.890,- zł
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 6

Ohreśla się dcchcdp i wpdathi budżetu związane
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawa-
mi w wysokości 1.778.551,- zł oraz dochody związa-
ne z realizacją zadań, podlegających przekazaniu do
budżetu państwa w wysokości 11.000,- zł, zgodnie
z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 7

Wpdathi jedncsteh pcwccniczpch gwinp – scłectw
w wpschcści                                           7.335,- zł
określa załącznik nr 6 do uchwały.

§ 8

1. Ustala się wphaz wpdathów związanpch z realizacją
rccznpch zadaw inwestpcpjnpch, zgodnie z załącz-
nikiem nr 7 do uchwały.

2. Liwitp wpdathów na Wielcletnie Prcgrawp Inwe-
stpcpjne w latach 2008–2010 określa załącznik
nr 7a do uchwały.

§ 9

Ustala się wphaz dctacji celcwpch realizowanych na
podstawie porozumień misdzy jednostkami samorządu
terytorialnego, dla pozostałych jednostek sektora fi-
nansów publicznych oraz jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem
nr 8 do uchwały.

§ 10

Dcchcdp z tptułu wpdawania zezwclew na sprzedaż
napcjów alhchclcwpch w wpschcści 243.000,- zł
i wpdathi na realizacjs zadań określonychj
• w  gminnym  programie  profilaktyki  i  rozwiązy-

wania problemów alkoholowych w wysokości
231.000,- zł,

• w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
w wysokości 20.000,- zł,

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

§ 11

Zatwierdza się plan przpchcdów i wpdathów Gwinne-
gc Funduszu Ochrcnp grcdcwisha i Gcspcdarhi Wcd-
nej określony w załączniku nr 10 do uchwały.

§ 12

Plan wpdathów jedncsteh budżetcwpch – szhół, zgod-
nie z załącznikiem nr 11 do uchwały.

§ 13

Ustala się dctacje pcdwictcwe dla sawcrządcwej in-
stptucji hulturp, zgodnie z załącznikiem nr 12 do
uchwały.

§ 14

Załącza się prcgnczę łącznej hwctp długu gwinp,
zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.

§ 15

W budżecie tworzy sis rezerwpj
1) cgólną w wysokości –   10.000,- zł
2) celcwą w wysokości –     3.000,- zł
z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego.

§ 16

Ustala się liwit zcbcwiązaw z tptułu hredptów i pcżp-
czeh zaciąganpch naj
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu

w kwocie 500.000,- zł.

§ 17

Upcważnia się Wójta Gwinp dcj
1. Dokonywania zmian w planie wydatków, polegają-

cych na przenoszeniu wydatków pomisdzy roz-
działami i paragrafami w ramach działów klasyfika-
cji budżetowej.

2. Zaciągania zobowiązańj
a. z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stspującego  w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu,

b. z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stspnym jest niezbsdna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty
upływa w roku nastspnym do kwoty
1.000.000,- zł,

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługs budżetu gminy.



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2064  – Poz. 402

4. Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych
gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu
umów, których realizacja w roku nastspnym jest
niezbsdna dla zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i których termin zapłaty upływa w roku na-
stspnym do kwoty 50.000,- zł.

§ 18

Wykonanie  uchwały  powierza  sis  Wójtowi  Gminy
Głogów.

§ 19

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.
i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzsdu Gminy
Głogów i wszystkich sołectwach oraz Dzienniku Urzs-
dowym Województwa Dolnośląskiego.

PRZEWODNIWZDWA RADA

KRYSTYNA GRZEGOREK



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2065  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2066  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2067  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2068  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2069  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2070  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2071  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2072  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2073  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2074  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2075  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2076  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2077  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2078  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2079  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2080  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2081  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2082  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2083  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2084  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2085  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2086  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2087  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2088  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2089  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2090  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2091  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2092  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2093  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2094  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2095  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2096  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2097  – Poz. 402



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2098  – Poz. 403

403

UCHWAŁA RADY GMINY ROBIERZYCE
NR XVII/218/07

z dnia 28 grudnia 2008 r.

w sprawie budżetu gwinp na rch 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 oraz pkt 10 ustawy z 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co nastspujej

§ 1

Ustala sis dochody budżetu
w wysokości 72 945 289 zł,
w tymj
a) dochody bieżące w wysokości    61 944 289 zł.
b) dochody majątkowe w wysokości 11 001 000 zł.
Plan dochodów gminy wg źródeł wraz z opisem
przedstawia  załącznik nr 1.

§ 2

Ustala sis wydatki budżetu
w wysokości 84 304 016 zł
z tego naj
1. Wydatki bieżące w wysokości  46 552 516 zł

w tymj
a) wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeń w wysokości 15 106 926 zł
b) wydatki na obsługs długu gminy

w wysokości       273 000 zł
c) dotacje podmiotowe w wysokości 2 449 300 zł
d) dotacje celowe na zadania własne

gminy realizowane przez podmioty
należące i nienależące do sektora
finansów publicznych
w wysokości   4 030 900 zł

e) pozostałe wydatki budżetowe
w kwocie 24 692 390 zł
w tymj
wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu gminy w kwocie  315 000 zł

2. Ogółem wydatki majątkowe
w wysokości 40 184 500 zł
z tegoj
37 751 500 zł, wydatki majątkowe na zadania
własne realizowane przez Urząd Gminy.
2 433 000 zł realizowane na podstawie porozumień
z innymi jednostkami.

Plan budżetu gminy w układzie działów, rozdziałów
i paragrafów na 2008 rok przedstawia załącznik nr 2.

§ 3

Ustala sis deficyt budżetu gminy w wysokości
11 358 727 zł, który zostanie pokryty z nadwyżki
budżetowej z lat ubiegłych. Przychody i rozchody bu-
dżetu gminy związane z finansowaniem deficytu i roz-
dysponowaniem nadwyżki budżetowej w 2008 roku
przedstawia załącznik nr 3.

§ 4

Ustala sis spłats zobowiązania z tytułu zaciągnistych
wcześniej pożyczek w kwocie 1 500 000 zł.

§ 5

W budżecie tworzy sis rezerwyj
1. rezerws ogólną w wysokości 300 000 zł.
2. rezerws celową w wysokości 909 593 zł, z prze-

znaczeniem na finansowanie nieprzewidzianych
wydatków związanych z  realizacją zadań  oświaty
i wychowania, w tym remonty szkół i przedszkoli.

3. rezerws celową  w wysokości 50 000 zł. z prze-
znaczeniem na usuwanie skutków klssk żywioło-
wych.

§ 6

Dochody  i  wydatki  budżetu  związane  z  realizacją
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych
zadań zleconych gminie ustawami w wysokości
2 699 700 zł planuje sis dochody związane z realizacją
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 50 000 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 4 oraz dochody na realizacjs zadań własnych
w kwocie 260 985 zł.

§ 7

Zatwierdza sis plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 5.

§ 8

Ustala sis kwots dotacji podmiotowej w wysokości
2 449 300 zł, dla samorządowej instytucji kultury
załącznik nr 6.

§ 9

Ustala sis kwots dotacji celowych w wysokości
4 030 900 zł, załącznik nr 7, w tymj
– 687 900 zł na  cele publiczne związane z realizacją

zadań gminy, których realizacja może być zlecona
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów pu-
blicznych i niedziałającym w celu osiągniscia zysku,

– 120 000 zł na prace konserwatorskie, restaurator-
skie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisa-
nych do rejestru zabytków,

– 3 223 000 zł na dofinansowanie zadań realizowa-
nych na podstawie porozumień z innymi jednost-
kami samorządu terytorialnego, w tym na dofinan-
sowanie zadań inwestycyjnych, w wysokości
2 433 000 zł.



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2099  – Poz. 403

§ 10

Ustala sis wydatki jednostek pomocniczych gminy
w kwocie 315 000 zł.

§ 11

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 1 172 000 zł
oraz wydatki na realizacje zadań określonych Gmin-
nym Programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych i narkomanii w wysokości
1 172 000 zł.

§ 12

Załącza sis plan wydatków na wynagrodzenia i po-
chodne od wynagrodzeń, załącznik nr 8.

§ 13

Ustala sis wykaz wydatków związanych z realizacją
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załączni-
kiem nr 9.

§ 14

Ustala sis limity wydatków związanych z realizacją
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie
z załącznikiem nr 10.

§ 15

Załącza sis prognozs łącznej kwoty długu i spłat gminy
na koniec 2008 roku i lata nastspne załącznik nr 11.

§ 16

1. Upoważnia sis Wójta do zaciągania zobowiązańj
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków  Unii Europejskiej do kwo-
ty 4 500 000 zł,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stspnym jest niezbsdna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty
upływa w roku nastspnym do kwoty
4 500 000 zł.

2. Upoważnia sis Wójta doj
a) dokonywania zmian w planie wydatków, z wy-

łączeniem przeniesień wydatków misdzy działa-
mi;

b) przekazania kierownikom jednostek organizacyj-
nych Gminy Kobierzyce uprawnień do dokony-
wania przeniesień planowanych wydatków, po-
misdzy paragrafami w ramach danego rozdziału
klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem wynagro-
dzeń i wydatków majątkowych;

c) lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługs budżetu gminy.

§ 17

Wykonanie  uchwały  powierza  sis  Wójtowi  Gminy
Kobierzyce.

§ 18

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjscia z mocą
obowiązującą od  1 stycznia 2008 r. i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzsdowym Województwa Dolno-
śląskiego.

PRZEWODNIWZDWA
RADA GMINA

CZESŁAW CZERWIEC



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2100  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2101  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2102  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2103  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2104  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2105  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2106  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2107  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2108  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2109  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2110  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2111  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2112  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2113  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2114  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2115  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2116  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2117  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2118  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2119  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2120  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2121  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2122  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2123  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2124  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2125  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2126  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2127  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2128  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2129  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2130  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2131  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2132  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2133  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2134  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2135  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2136  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2137  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2138  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2139  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2140  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2141  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2142  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2143  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2144  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2145  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2146  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2147  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2148  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2149  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2150  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2151  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2152  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2153  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2154  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2155  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2156  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2157  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2158  – Poz. 403



Dziennik Urzsdowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 26 –  2159  – Poz. 403



–  2160  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaćj

1) w punktach sprzedażyj

– Dolnośląskiego Urzsdu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzsdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzsdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzsdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzsdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzsdu,

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzsdowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzsdowej Dolnośląskiego Urzsdu Wojewódzkiego,

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostspna jest w Internecie na stroniej

httpj//www.duw.pl//dzienn.htm

Wpdawca: Wojewoda Dolnośląski

Redahcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzsdu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzsdowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21

Shład, druh i rczpcwszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzsdu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

Dpstrpbucja: tel. 0-71/340-62-02

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzsdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzsdu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 57,03 zł (w tym 7% VAT)

                                                                                                                              na CD 30,27 zł (w tym 7% VAT)


